
 

Decreto di Conferimento di Funzione 

Tecnico di laboratorio – dipartimento (Cat. B, C, D) 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto RINALDO GARZIERA Responsabile della struttura apicale 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA, preso atto delle “Linee generali 

di organizzazione dell’Ateneo”, dei “Criteri generali di conferimento” e dell’Istituzione 

della Funzione approvata con decreto n.52, in data 30/01/2019 visto il CV del 

candidato, nonché degli esiti della valutazione della performance nell’ultimo triennio, 

 

DECRETA 

 

di conferire la Funzione di Tecnico di laboratorio – dipartimento (Cat. B, C, D) 

del Laboratorio Prove Materiali e Strutture del Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura a SILVIA RASTELLI Cat. C 

per le seguenti motivazioni: 

- valutazione del curriculum presentato; 

- esperienza professionale; 
- particolare propensione alla realizzazione di attività specialistiche di 

laboratorio, svolgimento delle attività tecniche e gestione sulle prove su 
materiali strutturali stradali, di fondamentale importanza sia nel contratti conto 

terzi che nelle attività di ricerca del DIA. 

 

La Funzione, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 

 

 

 
 

Il Responsabile della Struttura 

apicale 

 

 Prof. Rinaldo Garziera 

 






		2019-02-04T16:29:24+0000
	GARZIERA Rinaldo




